desarrollo de las mesas temáticas y del ejecutivo; conforme a las 
normas y procedimientos de FONBUENAVENTURA, de su ente 
ejecutor Unidad Nacional para la Gestión del Riesgos de Desastres 
UNGRD y de AECID". 

Plazo de ejecución  Dieciocho (18) MESES 
Valor del contrato Ciento doce millones trescientos noventa y nueve mil novecientos 

cincuenta pesos M/CTE ($112.399.950). 

3. COMITÉ EVALUADOR 

El Comité Evaluador, está integrado por los siguientes miembros: 

COMPONENTE NOMBRE 

Jurídico 

ANA MARIA GONZALEZ ARBOLEDA 
Contratista FonBuenaventura 

YURANY MOSQUERA CÓRDOBA 
Contratista Subdirección General UNGRD

[...]

financiera y jurídica definitiva realizada, en la cual se determinó que la FUNDACIÓN 

POR UN DESARROLLO HUMANO, CUMPLE con las condiciones requeridas en los 
Términos y Condiciones de Contratación; el comité evaluador recomienda al ordenador 
del gasto ADJUDICAR el contrato por valor de CIENTO SIETE MILLONES 

QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 

MCTE. ($107.564.625), incluidos impuestos a los que haya lugar, a la FUNDACIÓN 

POR UN DESARROLLO HUMANO. 

Se firma a los veintiséis (26) días del mes de mayo de 2025, en señal de aceptación por 
parte de cada integrante del comité evaluador. 

NOMBRE FIRMA 

ANA MARIA GONZALEZ ARBOLEDA